
 

    

TISKOVÁ  ZPRÁVA 

Výběrové řízení na dodávku vozidel odtahové služby má vítěze 

 

Poté, co dopravní podnik ukončil nevýhodnou spolupráci se společností JVK Transport, rozhodl 

se zajistit odtahovou službu vlastními silami. K tomu potřebuje dvě odtahová vozidla, na jejichž 

pořízení musel dle zákona o veřejných zakázkách vyhlásit výběrové řízení. 

Vítěz výběrového řízení, kterého doporučila hodnotící komise, byl vybrán představenstvem 

společnosti 18. dubna 2013. V nejbližších dnech bude uchazečům doručeno oznámení 

o výběru nejvýhodnější nabídky a začne plynout lhůta na podání námitek proti tomuto 

rozhodnutí.  

„Kdy přesně budou dodána nová odtahová vozidla do Ústí nad Labem, není ještě jasné. 

Dopravní podnik nesmí s vítězným uchazečem uzavřít smlouvu před uplynutím lhůty pro podání 

odvolání proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky“ upřesňuje Milan Šlejtr, pověřený 

funkcí výkonného ředitele. 

Místo JVK Transport provádí odtahy přechodně firma Kappa-P. Tato spolupráce přináší 

dopravnímu podniku úsporu a tak mohlo již od 1.ledna dojít ke snížení cen nucených odtahů 

pro koncové zákazníky z 2500 Kč na 1900 Kč.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 22. dubna 2013. Za DPmÚL, a.s. Ing. Magda Pejšová - tisková mluvčí 


